à fl. 500: Nr. 132, 185, 338.

à fl. 1000: Nr. 514, 527, 534.

Sibiu, 1 Octombrie 1893.

Directiunea.

Publicațiune

pentru conchemarea la adunarea de controlă pro 1893.

Adunarea din est-an a rezervistilor concediați pe timp nedeterminat și a rezervistilor substituiți are loc în Sibiu la 10/22 Octombrie 1893.

Afacerea oficială, la care are să și aducă fiecare obligat la controlă pasul militar, începe la 10 ore dimineța în cancelaria cercuală de completare ulița Schevis Nr. 34.